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Robotiikkatyöpajan osallistujat asettuivat lopuksi yhteiskuvaan

Robotiikkahanke Nesttec piti työpajan etänä
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Imatran koulujen ja pietarilaiskoulun välinen robotiikkahanke ei ole koronan vuoksi voinut toteuttaa

suunniteltuja tapaamisia, joten yhteistä työpajaa päätettiin kokeilla etäyhteyden avulla. 

Työpaja pidettiin tänään Mansikkalan koulukeskuksen salissa, jonne kolmen eri koulukeskusten oppilaat kokoontuivat

turvavälit säilyttäen kukin omalle toimipisteelleen.

Tapahtumassa ryhmät esittelivät kotitehtävinä kokoamansa robotit, joiden tuli oli ampua maata kohti lähestyvä meteoriitti.

Etäyhteys välitti robotin suoriutumisen sen verran hyvin, että parhaat esitykset kirvoittivat aplodit etäyhteyden toisessakin

päässä.

Vuoksenniskalaisten Eino Bergin (vasemmalla),  Samuli Lankisen ja Samu Lehikoisen rakentama robotti antoi meteoriitille

napakoita iskuja.

Vaikka etäyhteys ei korvaa kasvokkain tapaamista, etätapaaminen antoi selvästi yhdessä tekemisen tuntua.

– On tärkeää, että oppilaiden yhteys säilyy, totesi hanketta Imatran kaupungilla johtava opetuspäällikkö Minna Rovio. 

Heti työpajan jälkeen tehdyssä kyselyssä oppilaat antoivat myönteistä palautetta: 

Oli hauska tapahtuma”
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”Tapahtumat ovat kivoja” 

”Haluan kehittyä ohjelmoinnissa. Yhteistyö pietarilaisten kanssa on mukavaa ja antaa paljon hyödyllistä tietoa.”

Tästä on hyvä jatkaa kohti seuraavia työpajoja.

 

Lisätietoja

Opetuspäällikkö Minna Rovio, minna.rovio@imatra.fi, 020 617 3404

Projektipäällikkö Tytti Lankinen, tytti.lankinen@imatra.fi, 020 617 2228

New Stream of Technology (Nesttec)

Nesttec –hankkeen kesto 1.10.2019-30.9.2022

Hankkeen budjetti 279 971€, josta EU-rahaa 223 976€

Hankkeessa on kaikkiaan kahdeksan työpajatapaamista tai seminaaria, joissa oppilaat kokoavat robotteja ja ohjelmoivat niiden

toimintoja

Hankkeen verkkosivulle
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